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Politechnika Wrocławska& Moscow Technical
University of Communications and
Informatics

Dziś, 15 listopada,  Politechnika Wrocławska  podpisze umowę o współpracy z Moscow
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Technical University of Communications and Informatics (Uniwersytet Techniczny
Komunikacji i Informatyki w Moskwie). 

Porozumienie obejmie m.in. : wymianę doświadczeń w metodyce nauczania, wymianę nauczycieli
akademickich, pracowników naukowych i studentów, prowadzenie wspólnych projektów badawczych,
wymianę informacji naukowo-technicznej oraz koordynację badań naukowych. 

MTUCI jest obecnie największym centrum edukacyjnym i naukowym przygotowującym i szkolącym
wysoko wykwalifikowanych specjalistów w dziedzinie telekomunikacji, informatyki, inżynierii
radiowej, ekonomii i zarządzania. Założony w 1921 roku, 11 lutego 2011 roku obchodził swoje
90-lecie. Wśród dziesiątków tysięcy absolwentów uczelni są znani naukowcy i specjaliści, wybitne
osobistości Rosji, jak również wielu krajów Azji, Afryki, Europy i Ameryki Łacińskiej. 

Źródło: http://www.portal.pwr.wroc.pl
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.

 
26-06-2025

Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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